Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2010 г.

№ 4-35
О внесении дополнений в решение

Шарыповского городского Совета депутатов

от 14.07.2009г. № 49-473 «О введении на территории

муниципального образования г. Шарыпово земельного налога»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.07.2009 г. №  49-473 «О введении на территории муниципального образования г. Шарыпово земельного налога» следующие дополнения:

1.1. подпункт 4.1. «Освобождение от уплаты земельного налога» пункта 4 «Налоговые льготы» дополнить предложением следующего содержания;

«- члены семей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и (или) ветеранов боевых действий.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2010 года.
Глава города Шарыпово

 В.Г. Хохлов